No.081322 tertanggal 18 Oktober 2019 dibuat
di hadapan Eliwaty Tjitra S.H, Notaris di Jakarta
di mana pada poin b para pemegang saham
Bank memutuskan untuk menyetujui rencana
Bank untuk melakukan Penawaran Umum
Terbatas dengan mengeluarkan sebanyak-
banyaknya 32.000.000.000 (tiga puluh dua
miliar) saham baru kepada para pemegang
saham Bank dengan menerbitkan Hak
Memesan Efek Terlebih Dahulu (HMETD).

On October 11, 2019, the Bank has obtained
the approval of the Bank's shareholders for
the Limited Public Offering V plan as
evidenced in the Deed of Minutes of

[...]

evidenced by OJK's receipt No.081322
dated  October 18, 2019 made before
Eliwaty Tjitra SH, Notary in Jakarta where at
point b the shareholders of the Bank decided
to approve the Bank's plan to
conduct a Limited Public Offering by
issuing a maximum of 32,000,000,000
(thirty two billion) new shares to the
shareholders of the Bank by issuing Pre-
emptive Rights (HMETD).

Sehubungan dengan Penawaran Umum
Terbatas V ini, Bank menawarkan sebanyak
21.288.269.763 (dua puluh satu miliar dua ratus
delapan puluh delapan juta dua ratus enam
puluh sembilan ribu tujuh ratus enam puluh tiga)
Saham Baru atas nama dengan nilai nominal
Rp100 (seratus Rupiah) setiap saham yang
merupakan 56,14% dari jumlah saham Bank
yang telah beredar setelah PUT V.

In connection with this Limited Public
Offering V, the Bank offers 21,288,269,763
(twenty-one billion two hundred and eighty-
eight million two hundred and sixty-nine
thousand seven hundred and sixty-three)
New Shares on behalf of a par value of
Rp100 (one hundred Rupiah) per share
which represents 56.14% of the total shares
of the Bank that have been outstanding after
Limited Public Offering V.

1. UMUM (lanjutan) 1. GENERAL (continued)

c. Penawaran umum efek (lanjutan) c. Public offering of the shares (continued)

Setiap pemegang 100 (seratus) Saham Lama
Bank berhak atas 128 (seratus dua puluh
delapan) HMETD dimana 1 (satu) HMETD
berhak untuk membeli 1 (satu) Saham Baru
dengan Harga Pelaksanaan sebesar Rp150
(seratus lima puluh Rupiah) per saham.

Each holder of 100 (one hundred) Old Bank
Shares is entitled to 128 (one hundred and
twenty eight) Pre-emptive Rights in which 1
(one) HMETD is entitled to purchase 1 (one)
New Share at an Exercise Price of Rp150
(one hundred and fifty Rupiah) per share.

Dengan Penawaran Umum Terbatas ini,
modal saham ditempatkan dan disetor
penuh menjadi sebesar Rp3.791.973 yang

[...]

effective statement from the OJK Board of
Commissioners on June 16, 2020 through
letter No. S-162/D.04/2020.

China Construction Bank Corporation
(CCB Corp.) adalah Pemegang Saham
Utama Bank. Pada saat Penawaran Umum
Terbatas V dilaksanakan, CCB Corp. memiliki
9.978.756.012 (sembilan miliar sembilan ratus
tujuh puluh delapan juta tujuh ratus lima puluh
enam ribu dua belas) saham dalam Bank.
CCB Corp. telah melaksanakan seluruh haknya
sesuai dengan porsi kepemilikan sahamnya
dalam Bank.

China Construction Bank Corporation
(CCB Corp) is the Bank's Main Shareholder.
At the time PUT V was implemented,
CCB Corp. owned 9,978,756,012
(nine billion nine hundred and seventy-eight
million seven hundred and fifty-six thousand
twelve) shares in the Bank. CCB Corp. has
exercised all of its rights in accordance with
its shareholding in the Bank.

Jumlah dana yang diperoleh dari hasil
Penawaran Umum Terbatas ini sebesar
Rp3.193.240 dengan biaya emisi sebesar
Rp35.383. Hasil emisi Penawaran Umum